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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : LUIS GONZAGA LOPEZ CARMONA 
RADICADO  : 2019-097 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100010696 

LUIS GONZAGA LOPEZ CARMONA 

          

  CAPITAL    

  1.614.920    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     31.174,42  

  oct-21 30 1,92%  $                     30.988,70  

  nov-21 30 1,94%  $                     31.305,22  

  dic-21 30 1,96%  $                     31.610,44  

  ene-22 30 1,98%  $                     31.936,66  

  feb-22 28 2,04%  $                     30.775,21  

  mar-22 30 2,06%  $                     33.254,43  

  abr-22 30 2,12%  $                     34.186,24  

  may-22 30 2,18%  $                     35.240,78  

  jun-22 30 2,25%  $                     36.330,86  

  jul-22 30 2,68%  $                     43.231,41  

  ago-22 30 2,43%  $                     39.169,88  

  TOTAL INTERESES  $                   409.204,26  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                2.024.124,26  

Intereses remuneratorios   $                   342.641,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                1.399.684,54  

Otros conceptos  $                       6.642,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                3.773.091,80  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100019580 

LUIS GONAZA LOPEZ CARMONA 

          

  CAPITAL    

  1.500.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     28.956,00  

  oct-21 30 1,92%  $                     28.783,50  

  nov-21 30 1,94%  $                     29.077,50  
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  dic-21 30 1,96%  $                     29.361,00  

  ene-22 30 1,98%  $                     29.664,00  

  feb-22 28 2,04%  $                     28.585,20  

  mar-22 30 2,06%  $                     30.888,00  

  abr-22 30 2,12%  $                     31.753,50  

  may-22 30 2,18%  $                     32.733,00  

  jun-22 30 2,25%  $                     33.745,50  

  jul-22 30 2,68%  $                     40.155,00  

  ago-22 30 2,43%  $                     36.382,50  

  TOTAL INTERESES  $                   380.084,70  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                1.880.084,70  

Intereses remuneratorios   $                   195.839,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                1.111.771,00  

Otros conceptos  $                       9.735,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                3.197.429,70  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100019539 

LUIS GONAZA LOPEZ CARMONA 

          

  CAPITAL    

  2.000.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     38.608,00  

  oct-21 30 1,92%  $                     38.378,00  

  nov-21 30 1,94%  $                     38.770,00  

  dic-21 30 1,96%  $                     39.148,00  

  ene-22 30 1,98%  $                     39.552,00  

  feb-22 28 2,04%  $                     38.113,60  

  mar-22 30 2,06%  $                     41.184,00  

  abr-22 30 2,12%  $                     42.338,00  

  may-22 30 2,18%  $                     43.644,00  

  jun-22 30 2,25%  $                     44.994,00  

  jul-22 30 2,68%  $                     53.540,00  

  ago-22 30 2,43%  $                     48.510,00  

  TOTAL INTERESES  $                   506.779,60  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                2.506.779,60  



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

Intereses remuneratorios   $                     90.600,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                1.497.028,00  

Otros conceptos  $                       6.912,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                4.101.319,60  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          11.071.841,10  

 


